
 

Bijlage 1: 11-09-2018 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 28 augustus 2018;  

 

gelet op artikel 5 lid 6 van de ‘Financiële verordening gemeente Heerde 2017’; 

 

besluit: 

Een investeringskrediet van € 640.966,- beschikbaar te stellen voor de terugkoop van de 

brandweerkazerne Heerde gelegen aan de Rhijnsburglaan 52, 8181 XW te Heerde.  

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 15 oktober 2018. 

 

 

griffier,     voorzitter, 


